CARTÃO  DE  APRAZAMENTO  E
CONTROLEPAPEL  OFSSET  115  GRS,
TAMANHO 10 CM X 15CM, 1 X 1 CORES.

20000.0 Unidade R$ 0,46 R$ 9.200,00

Especificação: CARTÃO DE APRAZAMENTO E CONTROLEPAPEL OFSSET 115 GRS, TAMANHO 10 CM X 15CM, 1 X 1 CORES, 

Valor total do lote R$ 335.212,00 (trezentos e trinta e cinco mil, duzentos e doze reais)

LOTE 3

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

6 LONA  EM  IMPRESSÃO  DIGITAL  EM
ACABAMENTO DE BANNER 100.0 M² R$ 79,67 R$ 7.967,00

Especificação: LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL EM ACABAMENTO DE BANNER

7 LONA  EM  IMPRESSÃO  DIGITAL  EM
ACABAMENTO COM ILHOES 100.0 M² R$ 91,63 R$ 9.163,00

[...]

PAPEL DE PAREDE ADESIVO MULTICOLORIDO M²

9
CRACHÁS  COMPLETO  (IMPRESSAO  EM
ACRÍLICO  OU  PVC),  COM  CAIXA  E
CORDAO PESONALIZADO

300.0 UND. R$ 44,25 R$ 13.275,00

Especificação: CRACHÁS COMPLETO (IMPRESSAO EM ACRÍLICO OU PVC), COM CAIXA E CORDAO PESONALIZADO

Valor total do lote R$ 40.405,00 (quarenta mil, quatrocentos e cinco reais)

LOTE 4

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

32
FICHA DE  AVALIAÇÃO DE  ENFERMAGEM
EM 3 FOLHAS, TAMANHO A4, 1 X 0 COR,
BLOCO COM 100 FOLHAS.

20.0 Bloco R$ 29,17 R$ 583,40

Especificação: FICHA DE AVALIAÇÃO DE ENFERMAGEM EM 3 FOLHAS, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.

[...]

OFSSET 75 GRS, TAMANHO 15 CM X 21
CM,  1  X  0  CORES,  BLOCO  COM  100
FOLHAS.

120.0 Bloco R$ 17,57 R$ 2.108,40

Especificação: FICHA DE CONTRA - REFERÊNCIA, PAPEL OFSSET 75 GRS, TAMANHO 15 CM X 21 CM, 1 X 0 CORES, BLOCO COM
100 FOLHAS.

Valor total do lote R$ 65.823,40 (sessenta e cinco mil, oitocentos e vinte e três reais e quarenta centavos)

LOTE 5

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

12
ENVELOPE  PESONALIZADO,  PAPEL
OFFSET 90 gr, TAMANHO 37 CM X 47 CM,
4 X 0 CORES

100000.0 UND. R$ 3,17 R$ 317.000,00

Especificação: ENVELOPE PESONALIZADO, PAPEL OFFSET 90 gr, TAMANHO 37 CM X 47 CM, 4 X 0 CORES

[...]

ENVELOPE PESONALIZADO, PAPEL OFFSET 90 gr, TAMANHO 31 CM X 41 CM, 4 X 0 CORES

14
ENVELOPE  PESONALIZADO,  PAPEL
OFFSET 90 gr, TAMANHO 25 CM X 35 CM,
4 X 0 CORES

80000.0 UND. R$ 2,57 R$ 205.600,00

Especificação: ENVELOPE PESONALIZADO, PAPEL OFFSET 90 gr, TAMANHO 25 CM X 35 CM, 4 X 0 CORES

Valor total do lote R$ 666.100,00 (seiscentos e sessenta e seis mil e cem reais)

LOTE 6

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

19
ATESTADO  DE  SAÚDE  OCUPACIONAL,
TAMANHO A4,  1 X 0 COR,  BLOCO COM
100 FOLHAS.

20.0 Bloco R$ 20,17 R$ 403,40

Especificação: ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.